BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

  Số: 196-TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 28 (Từ ngày 08/7/2024 - 14/7/2024)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Hai (08/7)

Cả
ngày

Kỳ họp thứ 19 (kỳ họp

thường lệ giữa năm 2024)

của HĐND tỉnh Quảng

Ninh khóa XIV, nhiệm kỳ

2021 - 2026

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Hội trường
A, Trung tâm
Tổ chức Hội
nghị tỉnh

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

14h00
Làm việc với Sở Tài chính

về phương án sắp xếp lại,

xử lý nhà, đất

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Sở Tài chính,
trụ sở liên cơ
quan số 2

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Ba (09/7)

8h00

Hội nghị quán triệt, triển

khai thực hiện Quy định số

144-QĐ/TW và Chỉ thị số

35-CT/TW của Bộ Chính

trị

- Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường
A, Trung tâm
Tổ chức Hội
nghị tỉnh

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

14h00
Hội nghị thông tin báo chí

thường kỳ

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường
B, Trụ sở liên
Cơ quan số 4

Ban TTN-
Trường học
chuẩn bị tài
liệu

Thứ Tư (10/7)

7h45-
11h30

Kỳ họp thứ 19 (kỳ họp

thường lệ giữa năm 2024)

của HĐND tỉnh Quảng

Ninh khóa XIV, nhiệm kỳ

2021 - 2026

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Hội trường
A, Trung tâm
Tổ chức Hội
nghị tỉnh

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

14h00
Chương trình kiểm tra

thực tế công tác dân vận

tại thị xã Đông Triều

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Thị xã Đông
Triều

Ban Phong
trào chuẩn bị
nội dung

Thứ Năm (11/7)

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo lịch

công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn bị các

nội dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình công tác

của Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực tế,

đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

Cả
ngày

Hành trình Tuổi trẻ vì

biển, đảo quê hương

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Đảo Trần,
huyện Cô Tô

Ban Phong
trào chuẩn bị
nội dung

13h30

Đại hội Đại biểu Hội

LHTN thành phố Móng

Cái lần thứ V, nhiệm kỳ

2024 - 2029

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường
Trung tâm
Truyền thông
văn hóa,
Thành phố
Móng Cái

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Sáu (12/7)

7h30

Đại hội Đại biểu Hội

LHTN huyện Tiên Yên lần

thứ V, nhiệm kỳ 2024 -

2029

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội

LHTN Việt Nam tỉnh

Quảng Ninh

Trung tâm

Văn hóa, Thể

thao các dân

tộc vùng

Đông Bắc,

Tiên Yên

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện